
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Веретьинская      средняя         школа» 

муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской 

области 
391055, Рязанская область, Спасский  район,  село Веретье, ул. Стерлигова, д. 45 

Тел. 8(49135)24372, e-mail ssh.veretie@ryazan.gov.ru   
 

 ПРИКАЗ   

               от 29   августа   2024 г.                                                                   №  45-д 
 

Об организации питания учащихся  МБОУ «Веретьинская сш» 

 

 

  Во исполнение приказа  Управления образования и молодежной политики 

администрации муниципального образования - Спасский муниципальный 

район №402-д от 22.08.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать горячее питание учащихся школы с 1 по 11 классы с 1 

сентября 2024 г. 

2. Предусмотреть расход на питание: 

- одноразовое горячее питание (горячие обеды) на одного обучающегося 1-4 

классов в размере 57, 27 руб. на один учебный день; 

- горячее питание (горячие завтраки) на одного обучающегося 5-11 классов в 

размере 38, 83 руб. на один учебный день; 

- горячее питание 1-4 класс в размере 70,93 руб. на обучающегося. 

3. Зам. директора Петрыкиной Н.В. составить график, определяющий 

начало питания по классам. 

 

 

Директор школы: ____________А.А.  Петрыкин 

 

 

 
 

mailto:ssh.veretie@ryazan.gov.ru

